

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ขับเคลื่อนเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ตราอักษร MAN รุ่น D 2840 LE 301
เรือหลวงปัตตานี จำนวน 27 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทการเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทการเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,027,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ - 4 ธ.ค. 2567
เป็นเงิน 1,026,365.40 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ไทยโคลอน จำกัด
 - 5.2 บริษัท จักรคณิต จำกัด
 - 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจนไชย โซลูชั่น
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก เสกสรรค์ มูลสาร
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินททำ
 - 6.3 นาวาตรี ปรีชา มูลจิต

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า ตราอักษร MAN รุ่น D 2840 LE 301

เรือหลวงปัตตานี จำนวน 27 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	51.03905-0135	<u>VALVE HOOD 03-3037</u> GASKET CYLINDER HEAD COVER ASBESTOS FREE	40	EA	1,005.80	40,232.00
2	51.05902-0060	<u>OILCOOLER 05-4030</u> GASKET	2	EA	1,712.00	3,424.00
3	06.56254-2203	GASKET	4	EA	331.70	1,326.80
4	51.05902-0050	GASKET	2	EA	6,484.20	12,968.40
5	06.56631-0106	SEAL	2	EA	331.70	663.40
6	06.56631-0112	SEAL	2	EA	417.30	834.60
7	06.56631-0104	SEAL	2	EA	470.80	941.60
8	51.06599-6079	<u>COOLANT PUMP 06-0507</u> REPAIR KIT <u>1 SET ประกอบด้วย</u> 8.1 CIRCLIP 55X2-MAN183-B1 (06.29029-0209) จำนวน 1 EA 8.2 COOLANT PUMP GEAR (51.06506-6008) จำนวน 1 EA 8.3 COVER (51.06512-0025) จำนวน 1 EA 8.4 AXIAL FACE SEAL (51.06520-0085) จำนวน 1 EA 8.5 COOLANT PUMP SEAL (51.06901-0114) จำนวน 1 EA 8.6 THERMOSTAT SEAL 67,5X57,7X6,35 (51.06904-0038) จำนวน 3 EA 8.7 WATER PUMP BEARING (51.93410-0116) จำนวน 1 EA <u>HEAT EXCHANGER 064143</u>	2	SET	38,894.50	77,789.00
9	06.56631-0112	SEAL	2	EA	417.30	834.60
10	51.06102-6115	HEADER TANK ASS.	1	EA	560,872.60	560,872.60
11	06.56930-4388	TORIC SEAL	16	EA	1,080.70	17,291.20
12	06.56936-2733	TORIC SEAL	4	EA	1,915.30	7,661.20
13	51.10102-0235	<u>INJECTOR WITH INJECTION NOZZLE 10-0010</u> INJECTION NOZZLE 6 HOLE	20	EA	6,655.40	133,108.00

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า ตราอักษร MAN รุ่น D 2840 LE 301

เรือหลวงปัตตานี จำนวน 27 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
14	51.98701-0065	SEAL 9.5x20x1-CU	40	EA	374.50	14,980.00
15	51.98701-0075	SEAL 9.5x20x0.5-CU	40	EA	267.50	10,700.00
16	51.98701-0076	SEAL 9.5x20x1.5-CU	40	EA	727.60	29,104.00
17	51.98701-0086	SEAL 9.5x20x2-CU	40	EA	267.50	10,700.00
18	51.98701-0087	SEAL 9.5x20x2.5-CU	40	EA	738.30	29,532.00
		<u>INJECTOR WITH INJECTION NOZZLE 10-1002</u>				
19	81.11308-0019	SHIM 1.00 MM	20	EA	203.30	4,066.00
20	81.11308-0020	SHIM 1.04 MM	20	EA	470.80	9,416.00
21	81.11308-0122	SHIM 1.08 MM	20	EA	203.30	4,066.00
22	81.11308-0021	SHIM 1.10 MM	20	EA	246.10	4,922.00
23	81.11308-0023	SHIM 1.20 MM	20	EA	203.30	4,066.00
24	81.11308-0127	SHIM 1.24 MM	20	EA	203.30	4,066.00
25	81.11308-0024	SHIM 1.28 MM	20	EA	203.30	4,066.00
26	81.11308-0025	SHIM 1.30 MM	20	EA	556.40	11,128.00
27	81.97602-0622	PRESSURE SPRING	20	EA	1,380.30	27,606.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						1,026,365.40

(หนึ่งล้านสองหมื่นหกพันสามร้อยหกสิบห้าบาทสี่สิบสตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด